Référence: E204/80RD
Code: 2CDE284001R0080
Isolator E204 / 80r
Ces appareils sont adaptés pour la commande de charges et ils sont réalisés selon
EN 60947-3 et EN 60669-1 respectivement. L'élimination rapide sans démontage de
la barre omnibus. Vis imperdables en creux/tête fendue. Pozidrive taille 2. L'ajout de
jusqu'à 3 contact auxiliaire S2C-H6R Intégrée de mise sur le bord de l'étiquetage du
système de NORMES internationales du travail. Dispositif de verrouillage des
accessoires non autorisés SUR on/OFF. Approbation: VDE, CCC, KEMA
La commande
EAN: 4016779646284
Quantité D'Ordre Minimum: 1 pièce
Tarif Des Douanes, Numéro: 85365080
Dimensions
Le Produit Net De La Largeur: 70mm
Le Produit Net De La Hauteur: 85mm
Le Produit Net De La Profondeur: 69mm
Produit Poids Net: 0.39kg
Conteneur D'Informations
Paquet Niveau 1 Unités: 2 pièces
Achat de Electric Automation Network
Paquet Niveau 1 Largeur: 92 mm
Paquet De Niveau 1 De La Hauteur: 80 mm
Paquet Niveau 1 Durée: 183 mm
Paquet Niveau 1 Poids Brut: 0.825 kg
Paquet Niveau 1 EAN: 4016779669184
Paquet Niveau 2 Unités: 24 pièces
Paquet Niveau 2 Largeur: 275 mm
Paquet Niveau 2 Hauteur: 210 mm
Paquet Niveau 2 Durée: 395 mm
Paquet De Niveau 2, Poids Brut: 10.3 kg
Paquet Niveau 2 EAN: 4016779865821
Technique
Normes: LA NORME CEI/EN 60947-3
De l'environnement
RoHS Status:
Suite à la Directive européenne 2002/95/CE de la
commission du 18 août 2005 et modification
Les certificats et les Déclarations (Numéro de Document de l')
Déclaration de Conformité CE: 2CDK441011D0401
La Directive RoHS De L'Information: 2CDK440002K0201
Les Classifications
Objet Code De Classification: Q
ETIM 4: EC000216 - Interrupteur-sectionneur
ETIM 5:
EC001545 - interrupteur Principal pour la carte de
distribution de
eClass: 7.0 27142301